ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

« 27 » июля 2016 г.  № 8-4

О Рабочей группе по контролю за получением, передачей, хранением и

погашением неиспользованных открепительных удостоверений

Для обеспечения контроля за получением открепительных

удостоверений, передачей открепительных удостоверений нижестоящим

участковым и территориальным избирательным комиссиям, хранением

открепительных удостоверений, погашением неиспользованных

открепительных удостоверений при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва, действуя в соответствии с разделом 3.1

части II, разделом 2.1 части III Порядка передачи открепительных

удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета

открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 №328/1863-6,

Территориальная избирательная комиссия № 8 (с полномочиями окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №19 по

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва)   решила:

1. Определить состав Рабочей группы Территориальной

избирательной комиссии № 8 (с полномочиями окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа №19 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва) по контролю за

получением, передачей, хранением и погашением неиспользованных

открепительных удостоверений при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва и выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва согласно Приложению 1.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Коновалову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №8

 И.И.Коновалова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

 Н.Н.Селезнева

Приложение № 1
к решению Территориальной избирательной комиссии № 8

от 27.07.2016 №8-4

Состав

Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии № 8

по контролю за получением, передачей, хранением и погашением

неиспользованных открепительных удостоверений

1. Венгеров Виктор Вячеславович, член Территориальной избирательной

комиссии № 8 с правом решающего голоса

2. Назарук Николай Николаевич, член Территориальной избирательной

комиссии № 8 с правом решающего голоса

3. Селезнева Наталья Николаевна, секретарь Территориальной избирательной

комиссии № 8

4. Горская Людмила Леонидовна, член Территориальной избирательной

комиссии № 8 с правом решающего голоса